

Czaplinek, dnia 27 lipca 2015 r.

GKO.6220.23.2012/2015

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 2 w związku z art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Gminy Czaplinek, ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie wyjaśnienia wątpliwości co do treści decyzji Burmistrza Czaplinka o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na zagospodarowaniu obszaru (nadbrzeża) nad jeziorem Drawskim w Czaplinku, na odcinku od parkingu przy ul. Złocienieckiej do plaży miejskiej (długość budowanego w ramach projektu ciągu pieszo-rowerowego wynosi 1,872 km) na działkach nr 440/8, 440/5, 440/15, 440/14, 440/11, 440/12, 466, 411, 407/3, 408, 407/2, 406/6, 438, 405/1, 401/3 i 1 w obrębie Czaplinek 03 oraz działkach nr 34/22, 24/12, 17/12 w obrębie Czaplinek 02 i działce nr 1 w obrębie Czaplinek 01 wydanej w dniu 3 stycznia 2013 r. znak: GKO.6220.23.2012

postanawiam

wyjaśnić wątpliwości co do treści decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na zagospodarowaniu obszaru (nadbrzeża) nad jeziorem Drawskim w Czaplinku, na odcinku od parkingu przy ul. Złocienieckiej do plaży miejskiej (długość budowanego w ramach projektu ciągu pieszo-rowerowego wynosi 1,872 km) na działkach nr 440/8, 440/5, 440/15, 440/14, 440/11, 440/12, 466, 411, 407/3, 408, 407/2, 406/6, 438, 405/1, 401/3 i 1 w obrębie Czaplinek 03 oraz działkach nr 34/22, 24/12, 17/12 w obrębie Czaplinek 02 i działce nr 1 w obrębie Czaplinek 01 (znak: GKO.6220.23.2012 z dnia 3 stycznia 2013 r.), mianowicie:

1. W treści decyzji widnieje działka nr 34/22 położona w obrębie Czaplinek 02, ponieważ omyłkowo została ona uwzględniona we wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 16.11.2012 r. Decyzją nr GMK.6831.12.2012 z dnia 22 marca 2012 Burmistrz Czaplinka dokonał podziału nieruchomości oznaczonej działką nr 34/22 o powierzchni 1,0002 ha, w wyniku którego powstały nowe nieruchomości oznaczone działkami ewidencyjnymi o numerze 34/25 oraz 34/26.
2. W rezultacie przebieg trasy planowanego przedsięwzięcia przedstawia się następująco:
 - a) planowana w ramach przedsięwzięcia ścieżka pieszo-rowerowa przebiegać będzie na działkach nr 440/8, 466, 440/5, 440/12, 440/15, 440/14, 440/11, 411, 407/3, 408, 407/2, 438, 406/6, 405/1, 401/3 i 1 w obrębie Czaplinek 03 oraz na działkach nr 24/12 i 17/12 w obrębie Czaplinek 02 i działce nr 1 w obrębie Czaplinek 01
 - b) planowana infrastruktura towarzysząca ścieżce zlokalizowana będzie na działkach nr 440/8, 440/5, 440/12, 438, 406/6, 401/3 w obrębie Czaplinek 03 oraz na działkach nr 34/25, 24/12 i 17/12 w obrębie Czaplinek 02 i działce nr 1 w obrębie Czaplinek 01.
3. Przeznaczenie działki nr 34/25 w obrębie Czaplinek 02 nie zmieni się; pozostanie takie samo jak w przypadku podzielonej działki 34/22, dla której wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został załączony do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 16.11.2012 r.

Powyższy przebieg trasy wymieniony w pkt. 2 podlegał szczegółowej analizie pod kątem oddziaływania na środowisko, wynikiem czego było odstąpienie przez Burmistrza Czaplinka od potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia.

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 23 lipca 2015 r. Pan Marek Młynarczyk Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa w Urzędzie Miejskim w Czaplinku wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Czaplinka w sprawie złożenia wyjaśnienia w trybie art. 113 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego co do treści decyzji nr GKO.6220.23.2012 z dnia 3 stycznia 2013 r. o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na zagospodarowaniu obszaru (nadbrzeża) nad jeziorem Drawskim w Czaplinku, na odcinku od parkingu przy ul. Złocienieckiej do plaży miejskiej (długość budowanego w ramach projektu ciągu pieszo-rowerowego wynosi 1,872 km) na działkach nr 440/8, 440/5, 440/15, 440/14, 440/11, 440/12, 466, 411, 407/3, 408, 407/2, 406/6, 438, 405/1, 401/3 i 1 w obrębie Czaplinek 03 oraz działkach nr 34/22, 24/12, 17/12 w obrębie Czaplinek 02 i działce nr 1 w obrębie Czaplinek 01 w związku z niemożnością uzyskania pozwolenia na budowę dla planowanego przedsięwzięcia z powodu niezgodności złożonego projektu budowlanego z zapisami ww. decyzji w zakresie przebiegu ścieżki pieszo-rowerowej wraz z planowaną infrastrukturą towarzyszącą.

Postanowienie uwzględnia w całości wniosek strony, a zatem nie wymaga uzasadnienia faktycznego i prawnego.

Pouczenie

Od niniejszego postanowienia służy stronom wniesienie zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Burmistrza Czaplinka wydającego postanowienie w terminie 7 dni od daty jego dostarczenia.

Z up. Burmistrza Czaplinka
Mieczysław Smyk
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska

Otrzymują:

1. Kierownik Inwestycji i Budownictwa w Urzędzie Miejskim w Czaplinku Pan Marek Młynarczyk.
2. Pozostałe strony postępowania zgodnie z art. 49 Kpa, w związku z art. 74 ust 3 ustawy o oś.
3. A/a.